
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 1122/2020/GR, DE   20   DE   AGOSTO  DE   2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na

Solicitação 31684/2020,

RESOLVE:

Designar  DAIANE  ANTONINI  BORTOLUZZI, ASSISTENTE  EM

ADMINISTRAÇÃO,  MASIS  nº  211183,  SIAPE nº  3007593,  para  substituir  o

Leiloeiro, código FG2, integrante do Quadro Distributivo de Cargos de Direção e

Funções Gratificadas, no período de 31/08/2020 a 04/09/2020, tendo em vista o

afastamento  do  titular  Adriano  Coelho,  SIAPE nº  1952391,  em gozo  de  férias

regulamentares.

 

_________________________________

UBALDO CESAR BALTHAZAR

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o 

03
16

84
/2

02
0 

e 
o 

có
di

go
 S

07
9X

8Q
V.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 U
BA

LD
O

 C
ES

AR
 B

AL
TH

AZ
AR

 .




